HĐDH VŨ-VÕ VI ỆT NAM
HĐDH VŨ-VÕ TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VI ỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

TP.Quy Nhơn, ngày 20 tháng 11 năm 2016

TỔNG KẾT HOẠT ĐỘNG NĂM 2016

 Kính gửi:  HỘI ĐỒNG DÒNG HỌ VŨ-VÕ PHƯƠNG NAM-TP.HCM

1. Về hoạt động chung:
 - Các BCH HĐDH Vũ-Võ các huyện trong tỉnh luôn đặt vấn đề nhân sự lên hàng đầu. Vận
động bà con tham gia hoạt động, thăm hỏi từng gia đình trong những dịp đặc biệt; bổ sung thay thế
thành viên khi có khiếm khuyết. Sau khi thành lập ban Khuyến học-Khuyến tài (KHKT), đang vận
động thành lập Ban gia phả, Ban liên lạc họ tộc mới ở một số xã mà năm 2015 chưa làm được.

 - Hoạt động dòng họ chưa được sôi nổi vì hầu hết các thành viên BCH đều cao tuổi hay còn
bận mưu sinh, kinh phí hạn hẹp, nhưng vẫn duy trì được các sinh hoạt theo kế hoạch và có sự phát
triển nhiều mặt, trong đó KHKT và thăm hỏi thân tình là hai mặt tốt.

 - Các BCH ở huyện, thị và thành phố đang dần dần nắm danh sách chi họ, nhà thờ họ ở địa
phương. Việc hỗ trợ bà con làm gia phả còn gặp nhiều khó khăn.

2. Về Khuyến Học – Khuyến tài:
 - Công tác KHKT là trọng tâm xuyên suốt của HĐDH Vũ- Võ tỉnh Bình Định, được bà con,
chi họ và chính quyền địa phương nhiệt liệt ủng hộ. Nhiều buổi lễ phát thưởng ở các trường hay ở
các chi họ Vũ- Võ có mời đại biểu BCH tham dự.

 - Năm 2016, ngoài việc phát thưởng cho 18 em HS giỏi cấp quốc gia và cấp tỉnh, BCH dòng
họ tại các huyện, thị cũng phát thưởng hơn 50 HS giỏi cấp huyện.

 - Kinh phí phát thưởng được vận động từ bà con và nhà hảo tâm trong ngoài họ.

DANH SÁCH  HỌC SINH HỌ VŨ- VÕ ĐẠT THÀNH TÍCH
HỌC SINH GIỎI CẤP  QUỐC GIA &T ỈNH NĂM H ỌC 2015 – 2016

TT Họ Tên Lớp Môn Thi Thành tích

Huyện Hoài Nhơn

1 VÕ KHÁNH VY 11 KHKT Giải khuyến khích cấp quốc gia

2 VÕ THỊ THÚY TRIỀU 9 Lịch sử Giải 3 cấp tỉnh

3 VÕ VĂN TOÀN 9 Vật lý Giải 3 cấp tỉnh

Huyện Tuy Phước

4 VÕ THỊ TUYẾT SA 11 Tiếng Anh Giải 3 cấp tỉnh

5 VÕ MINH LONG 10 Toán Giải 3 cấp tỉnh

6 VÕ THỊ MỸ THOA 11 Ngữ văn Giải nhì cấp tỉnh

Huyện Phù Mỹ

7 VÕ CHÍ PHÁT 12 Hóa Học Giải 3 cấp tỉnh

Huyện Hoài Ân

8 VÕ TẤN QUY 10 Lịch sử Giải 3 cấp tỉnh

Huyện Tây Sơn

9 VÕ BẢO TƯỜNG VY 9 Ngữ văn Giải nhì cấp tỉnh

Huyện Phù Cát

10 VÕ THÀNH TƯỜNG 11 Tiếng Anh Giải 3 cấp tỉnh

TP Quy Nhơn

11 VÕ NGUYỄN TỰ THÀNH 11 Tiếng Anh Giải khuyến khích cấp quốc gia

12 VÕ HOÀNG CHẤU  9 Tiếng Anh Giải nhất cấp tỉnh

13 VÕ THỊ THANH THỦY 10 Lịch sử Giải 3 cấp tỉnh

14 VÕ QUỐC TỈNH 11 Toán  Giải 3 cấp tỉnh

15 VÕ NG: THƯỜNG HẰNG 12 Tiếng Anh Giải 3 cấp tỉnh

16 VŨ CHẤU AN 12 Tiếng Anh Giải 3 cấp tỉnh

17 VÕ HƯƠNG GIANG 11 Địa lý Giải 3 cấp tỉnh

18 VÕ PHÚC THIỆN 11 Tiếng Anh  Giải 3 cấp tỉnh

 Sau đây là hình ảnh phát thưởng HS giỏi cấp quốc gia và cấp tỉnh.

Ban chấp hành HĐDH Vũ -Võ tỉnh Bình Định, nhà
tài trợ và học sinh giỏi cấp quốc gia, cấp tỉnh chụp
hình lưu niệm.

Ông Vũ Hoàng Hà- Chủ tịch danh dự HĐDH
Vũ-Võ tỉnh Bình Định phát thưởng cho 2 học
sinh giỏi cấp Quốc gia.

 Ông Võ Triết Luận (Chủ tịch HĐDH Vũ- Võ tỉnh
Bình Định) và bà Tôn Nữ Diễm Châu (nhà tài trợ)
phát thưởng học sinh giỏi cấp tỉnh.

Ông Võ Tá Khánh (Phó Chủ tịch HĐDH Vũ-
Võ tỉnh Bình Định) và ông Vũ Văn Thuận (Phó
CT .H ĐDH Vũ -Võ tỉnh Bình Định, kiêm Chủ
tịch HĐDH Vũ -Võ TP.Quy Nhơn) phát thưởng
học sinh giỏi cấp tỉnh.

Nơi nhận:
-HĐDH Vũ-Võ phương Nam- TP.HCM;
-Lưu Văn phòng.

TM. HĐDH VŨ-VÕ TỈNH BÌNH ĐỊNH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

DS VÕ VĂN LỘC